(4 ) Institutode PrevidênciaMunicipal
de Pouso Alegre-MG

Ofício Gabinete nº 50/2025

Ao Ilustríssimo Senhor
Dr. Edson Donizeti Ramos De Oliveira
Presidenteda Câmara Municipal
Pouso Alegre — MG

Assunto: Solicitaçãode Cessão do Plenarinho Vereador Hebert de Ca

Prezado Senhor Presidente,
Cumprimentando-o cordialmente, venho, por meio deste, solicitar a cessão do

“Plenarinho”Vereador Hebert de Campos, no dia 17 de junho de 2025, a partir das 14h, para a

realização de uma homenagem ao Dia do Servidor Público qgrentado, em continuidade à
tradição já estabelecidaem anos anteriores.

Certos de poder contar com a habitual atenção e parceriaNiãe Vossa Excelência,
desdejá agradecemospela valiosa colaboração.

Atenciosamente,

DAN re
RIBEIRO — Eae”

VIEIRA:0745354js cxtttttemmo
9639 isa

Daniel Ribeiro Vieira
Diretor-Presidente

Dep SA bao é RD EEsaid Gems www.ipremma.gov.brs 37550-191 - PousoAlegre - MG